

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese Kogudus

registrikood: 80210198

tänava/talu nimi, Papli tn 32/1

maja ja korteri number:

alevik: Lüganuse alevik

vald: Lüganuse vald

maakond: Ida-Viru maakond

postisihthnumber: 43301

telefon: +372 3374249

e-posti aadress: risto.lindeberg@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Tööjõukulud	14
Lisa 3 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

EELK LÜGANUSE RISTIJA JOHANNENE KOGUDUSE SÕNALINE ARUANNE 2018. AASTA KOHTA.

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs.

EELK Lüganuse Ristija Johannese kogudus paiknes 4. omavalitsuse territooriumil: Lüganuse vald, mis ühinemise järel aastal 2013 hõlmas ka Püssi linna ja endist Maidla valda, Kiviõli linna, Sonda valda, osaliselt ka Aseri valda. Pärast 2017.a. 15.oktoobri valimiste järel sundliideti Lüganuse vald Kiviõli linna ja Sonda vallaga, mille järel moodustus suurvald nimega Lüganuse. Aseri vald liitus Viru-Nigula valla ja Kunda linnaga ning liikus administratiivselt Lääne-Viru maakonda. Lüganuse kiriku jaoks teostunud sundkollektiviseerimine midagi ei muutnud, sest Lüganuse suurvald jäi ikkagi kirikukihelkonna piiridesse ning teisi kirikuid valla territooriumile juurde ei tulnud.

Koguduse liikmeskonna põhilise osa moodustavad pensionieas olevad inimesed. Nooremalt rahvast on viimasel viiel aastal lisandunud kaugemalt, sh. päris mitmed Tallinnast ning isegi Soomest. Keskealisi ja nooremaid osalejaid kohtab rohkem talitustel ja suurematel kiriklikel sündmustel (leeripühad, surnuaiapühad ja jõuluõhtu teenistus, vabariigi aastapäev jms.)

Koguduse juhatuse on pidanud koos nõukoguga ühe koosoleku. Oleme enamasti praktiseerinud ühiseid koosolekuid nii osaduse huvides kui ka ajalise ressursi paremaks kasutamiseks. Juhatuse ja nõukogu liikmed on igaüks saanud oma vastutusala millega tegeleda. *Kuivõrd koguduse diakon ameti poolest, vastavalt kirikuseadustele, ei kuulu juhatusse ega nõukogusse, ei saa ta ka juhtorganite tegevusele omapoolseid hinnanguid anda.*

Nõukogu liikmed on:

1. Risto Lindeberg
2. Ülo Nappa
3. Katrin Urbala-Varusk
4. Ilmatar Täht
5. Toivo Toikka
6. Katrin Sass
7. Inge Kasesalk
8. Anne Tikoft
9. Vello Kask

Juhatuse liikmed on:

1. Risto Lindeberg (juhatuse esimees)
2. Anne Tikoft
3. Katrin Urbala-Varusk (suri 18.12.2018)

1 II. Koguduse töötajad ja nende tegevus.

Vaimulik

Alates 1.märtsist 2014 on koguduse vaimulik diakon Tõnis Tamm, 58 a. vana. Koguduse hooldajaõpetaja on Avo Kiir, 65 a. vana. Diakon Tõnis Tamm on abielus ja elab kirikust 7. kilomeetri kaugusel.

Diakoni teenimise kohad olid Lügänu Ristija Johannese kogudus nii Lügänu kui ka Kiviõli (iga kuu 1. ja 3. pühapäev pluss ekstra jõulu- ja ülestõusmispüha teenistused). Vaimuliku vastuvõtutajad koguduse kantseleis on 3 korda nädalas. Peale diakoni kogudusel palgalisi töötajaid ei ole

Organist

Organistik on Inge Kasesalk 58.a. vana. Inge on tegutsenud vabatahtliku organistina Lügänu ja Kiviõli 16 aastat. Palgalise põhitööna on Inge Kasesalk lasteaia pedagoog kodukohas Sondas. Organisti ainus tasu on isikliku auto kasutuse eest saadav hüvitis.

Kirikuteenija.

Kirikuteenijaks on Ilmar Täh. Lisaks kiriku jumalateenistusteks ettevalmistamisele ning kella löömisele, kannab Ilmar hoolt nii kiriku kui ka pastoraadi puhtuse eest. Tegemist vabatahtliku töötegitajaga, tänu kellele need töövaldkonnad on olnud hoitud 14'ne aasta jooksul.

Sekretär

Vabatahtliku sekretärina aitab kantseleis kaasa diakoni abikaasa Eva Tamm, kelle peamine tähelepanu on suunatud koguduse liikmeregistrite korrastamisele. Eva on kirikukantselei sekretärina varem töötanud Stockholmi Eesti koguduse kantseleis ja selletõttu kogenud kaastööline. Eva on töövõimetuspensionär. Eva kannab ka hoolt, et kõik koguduse juubilarid saaksid Eesti Raadio kaudu õnnitletud. Eva on ka see inimene, kes võtab vajadusel enda õlule ka kirikuteenija kohustused.

Raamatupidaja

Kõik raha ja arvepidamisega seonduv on olnud juhatuse liikme Katrin Urbala-Varusk'i hoole all. 2018.aasta veebruaris tuvastasid arstid tal kopsuvähi. Vaatamata vähifondi abil soetatud ülikallitele ravimitele kestis tema võitlus raske haigusega 18.detsembrini 2018. Siis kutsus Jumal ta ära enda juurde. Katrin oli saanud 7.detsembril 36.aastaseks ja temast jäid maha abikaasa ja kaks last.

III. Jumalateenistusliku elu analüüs.

Jumalateenistused toimuvad Lügänu kirikus igal pühapäeval kl 11.00 ja kuu 1 ja 3 pühapäeval kl 09.30 Kiviõli kirikus.

Jumalateenistusi peetakse „Teenistuste Käsiraamatu“ missakord nr.1 järele.

Abistavad lisad lauluraamatute vahel on koguduse kantseleis tehtud.

Piiblilugemiste ja jutluste aluseks on perikoobiridadest lähtuv. Missa ehk armulauaga jumalateenistuse keskmiseks kestvuseks on 1 h 15 in. Jutluse kestvus 10-15 minutit. Talvisel ajal, peale aastavahetust kuni Suure Neljapäevani (v.a. Vabariigi aastapäev) toimuvad jumalateenistused Lüganuse kiriku Maarja kabelis, (ca 30 istekohta), orelit asendab süntesaator.

Ilmikutest teenib kaasa kirikuteenija, kes hoolitseb kellalöömise ja korjanduse eest, samuti kannab ta hoolt, et armulaua katmiseks oleks kõik vajalik olemas. Kiriku kaunistamise eest hoolitseb nõukogu liige Katrin Sass. Jumalateenistuste keskmiseks osavõtuks kujunes 27 inimest. Armulaud on kaetud igal teenistusel, v.a. Suurel Reedel, Püha Jõuluõhtu jumalateenistustel, Vabariigi aastapäeval, 1. surnuaiapäeval ja kontsertjumalateenistustel. Osavõtt armulauast on umbes 97%. Korjandust enne aruandja teenima asumist ei korraldatud. Korjanduse juurutamine kirikuellu on läinud üllatavalt hästi, kogudus on selle hästi omaks võtnud ning osaleb heldekäeliselt. Pidulikel teenistustel (leeripüha, Ülestõusmispüha öö vigiilia, Ülestõusmispühad, Nelipühad, koguduse nimepäev ja Jõulupühad), on kogukonna osalemine hea.

Oleme praktiseerinud ka Kiviõli koguduse toomist-viimist oma transpordiga Lüganuse kirikusse pidulikele teenistustele. Pääaegu igal kuul on olnud ühine kohvilaud. Väljakuulutatud jumalateenistusi toimumata ei ole jäänud.

Diakon on pidanud teenistusi väljaspool kirikut Lüganuse kalmistul surnuaiapäeval, samuti on lüganuse diakon olnud osaline adventiküünla süütamistel koos kõnega nii Lüganusel kui ka Kiviõlis. Muusika eest on kandnud hoolt nii teenistustel kui ka talitustel organist Inge Kasesalk, samuti on pidulikel jumalateenistustel osalenud solistid.

IV. Kiriklike talituste analüüs.

Ristiti 7 inimest ja konfirmeeriti 5 inimest.

Maetud on 24 inimest.

Pühitseti üks mälestuskivi Tallinna Metsakalmistul Eesti Arstide Liidu kalmistul.

Kiriku käärkambris pühitseti vitraažaken „Maarja lapsukesega“.

Peale remonti ja pörandavahetust pühitseti kiriku altari- või kooriruum.

Jaanipäeval pühitseti käärkamber „Maarja“ kabeliks

Pühitseti üks kodu ja elumaja.

Pühitseti uue valla sümbolid: lipp ja vapp.

Pühitseti kirikusaali ostetud antiiksed lühtrid (3tk).

Kodust armulauda anti 6 inimesele.

Kodukülastusi oli kolm korda.

Palvusi, hoolekandeaustustes peeti 2 korda. Kiriklike talituste pidamisel on aruandja kasutanud Kiriklike Talituste Käsiraamatut ja Pühitsejate ja Õnnistamiste Käsiraamatut.

V. Muusikatöö.

Koguduse organist on Inge Kasesalk. Kooride kontserte oli kolm: Nõmme Rahu koguduse koor, Põltsamaa kiriku koor ja Tallinna Kaarli poistekoor.

Karl Madis ja Margus Martma hoolitsesid Emadepäeva kontsert-jumalateenistuse eest, samuti ka 2.jõulupüha kontsert-jumalateenistuse eest.

Lauluga on jumalateenistusi kaunistanud koguduse liikmed Cätly Talvik koos abikaasa Aarne Talvikuga Eesti Filharmoonia Kammerkooriga.

Orel vajab endiselt renoveerimist, ca' 150 000,00 EUR (või uut orelit). Orelimeister Olev Kents on käinud vaatamas, samuti Ago Tint.

Hinnang on sama. Igal asjal on oma aeg.

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö.

Peetud on hingehoidlikke vestlusi nii koguduse liikmete kui ka teiste valla elanikega.

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö.

1. Pühapäevakool.

Lüganuse kogudusel pühapäevakooli ei ole.

2. Leerikool.

Aruandeaastal on konfirmeeritud 5 inimest. Leeriõppe andmisel on diakon kasutanud konsistooriumi poolt välja antud leeriõppe kava. Aastal 2018 on peetud 1 leeripüha ning kogudus saanud uued liikmed nii küpsemas eas inimese kui ka koolilõpetaja näol.

Tavaliselt on diakon pidanud igal aastal vähemalt kaks leerikooli, aga seoses kiriku põranda ja kogudusemaja jätkuva remondiga saime 2018.a. pidada vaid ühe.

Kiviõli kogudusega saavutatud kokkulepe, et alustame missat 09.30, on andnud võimaluse Lüganusel pärast teenistust jätkata kogudusemajas kirikukohviga, mille kõrval ka saab läbi viia nii vestlusringe, kogudusekoole kui ka piiblitunde.

3. Noorsootöö.

Aruandeaastal külastas Lüganuse kirikut nii koolide klassid kui ka Sonda lasteaia grupp. Nendel kirikumiljööis läbiviidud kohtumistel rääkisime Jeesuse sünnist ja jõulude tähendusest. Vanemate klassidega räägiti ka kiriku ehitusest ja interjööri detailidest. Samuti kutsuti diakonit Maidla kooli kohtumisele õpetajatega, et jagada oma muresid ning kuulata vaimulikku arvamust moraali, eetika ning kasvatustöö asjus. Korraldati ka üks kohtumine lapsevanematega.

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö.

Diakon on tähele pannud, et matusetalitus täidab Lüganuse kandi inimestele kõige suuremat misjonit. Päris mitmed on pärast leina leidnud tee ristimisele, leerikooli ja saanud konfirmatsiooniga koguduse liikmeteks.

IX. Avalikud suhted.

Koguduse liikmed saavad infot koguduse tegevusest teadete kaudu kirikus ning koguduse maja ja valla teadetahvritel.

Üks kord kuus ilmub Lüganuse valla leht, kus avaldatakse kogu kiriku tegevuse kuukalender. Lüganuse valla kodulehe avalehel on väljas kõik meie teenistuste ning muude sündmuste ajad ja kontaktandmed ning kantselei lahtioleku ajad. Kirikuelu on kajastatud valla lehes ka piltide ning artiklitega. Koguduse majas on võimalik lugeda ning laenutada ajalehte „Eesti kirik“, samuti vaimulikku kirjandust. Tänu kõikide Lüganuse koguduse kirikuraamatute digitaliseerimisele on huvilistel nüüd võimalik nendega tutvuda ka interneti kaudu.

X. Majanduselu.

1. Kirikuhooned, kinnis- ja muu vara seisukord ja kasutamine.

Kogudusel on kaks kinnistut:

1. Kalmistu pindalaga 4,5 ha, mille eest kannab hoolt Lüganuse vald;
2. 5,5 ha suurune kinnistu, millel asub kirik, koguduse maja, abihoone ja saun.

Samas on suurem osa sellest maast jõeäärne, märg luht, millele me pole siiani osanud kasutust leida.

Koguduse maja oli viis aastat tagasi väga halvas seisus. 2014.a. aruandeaasta 10. kuu jooksul sai vahetatud maja ukсед (soojustpidavad), remonditud katus ning soojustatud ja uue voodrilaua on saanud pastoraadi ülakorrus. Aruandeaastal 2015 saadi soojustatud ja uue laudvoodri kaetud kogu maja. Kogudusemaja sai uue trepi, koos ratastooliteega. Maja all asuv garaaž sai uued, soojapidavad ukсед ning maja uue varikatuse. Välja vaheti ka kõik vanad tulekustutid. Kogudusemajale ehitati ka kaks uut korstent.

Majja veeti uus vee- ja kanalisatsioonitorustik uuest tsentraalsest trassist. Aruandeaastal 2016 sai kogudusemaja uue küttesüsteemi: Automaatne katlamaja (pelletiküte), uued torud ja radiaatorid ning katlamajast tuleva sooja vee. 2017.aastal sai kogudusemaja välisremont valmis. Soojustatud ning plaadiga kaetud on lõpuks ka soklikorrus, mille mõju on alates kütteperioodi algusest peale tuntav. (kütuse kulu vähenemine). Kogudusemajas vahetati välja kogu vana elektrisüsteem ning lõpuks on patoraadis olemas ka veega toalett.

Maja esik ning suur saal on kapitaalselt remonditud (uued põrandad, seinad ja lagi). Ülejäänud ruumidega loodame 2019.aastal jätkata. Kogudusemaja esine plats sai osaliselt kaetud tänavasillutuse kividega, mis annab nüüd võimaluse kogudusele jalgrataste hoiustamiseks. 2017.a. osteti kogudusele murutraktor ning muruniiduk. Nende hoiustamiseks ning ka muu tehnika hooldamiseks ja väikese töökoja tarbeks ehitati hoovi peale 20m² abihoone. Kogudusel õnnestus ka majapidamist täiendada muu vajalikuga, nagu pesumasin, survepesur, elektripliit ja vajalik kontoritehnika.

Kiriku elektrisüsteem (ilmselt aastast 1952), sai välja vahetatud.

Pühakodade programmi avariifondist leidis muinsuskaitseamet võimaluse vajaminev summa eraldada ning 2017.a. juulikuu vältel sai kirik uue elektrisüsteemi (välisliinist alates kuni tornitipuni).

Kirikuhoones sai idas asetseva akna peal 2016.a. välja vahetatud vana vitraaž, mis installeeriti kooriruumi põhjaküljele. Uue altarivitraaži autor on kunstnik

Andrei Lobanov. Aastal 2017 tuli taas ühelt vallakodanikult pakkumine järgmise vitraaži kinkimiseks. Jõulupühadeks 2017 oligi valminud uus Andrei Lobanovi kunstitöö „Neitsi Maarja lapsukesega“ ja paigaldatud kiriku käärkambri akna ette, toomaks inimese silmalegi lähemale Jumala lõppematut armastust ja halastust. Pühitsemine lükkus tehnilistel põhjustel edasi Kolmekuningapäevale 2018.a. Aasta 2017 lõpul selgus, et kiriku altari ruumi põrand on seenest nii puretud, et inimesed hakkasid läbi vajuma. Uut aastat võtsime vastu teadmisega, et kui uut põrandat ei saa, tuleb kirik sulgeda. Pühakodade programmi nimekirja asetas EELK Konsistoorium meid viimaseks ning loomulikult tuli muinsuskaitsest ka otsus, et Lüganuse kirik sealt abi ei saa. Jumal soovis siiski teisiti ning vallavanemale kurdetud hädaolukord leidis mõistmist ja eraldatud vahenditega kirik päästetud. Vanadest protokollidest selgus, et keskmiselt iga 5.aasta tagant on põrandat vahetatud. Niisiis ei olnud mõtet enam puupõrandat ehitama hakata.

2018. aasta suvel lõhuti mädanenud puupõrand välja ja põranda all olevad hauakambrid, mis veekondentsi tekitasid, täideti liivaga. Puupõrand asendati paekiviplaatidega kogu altari ruumis ja käärkambris (nüüd Maarja kabelis). Käärkamber remonditi kogu ulatuses ja lakke pandi kiriku ainus säilinud lühter (XVII sajand). Nüüdseks on kogu Lüganuse kiriku põrandad kaetud paeplaatidega, nagu see kunagi algselt on ka olnud.

Kirikusaalis vahetati uued lühtrid (soetatud 90'ndatel), vanade ja stiililt sobivamate vastu.

Enne aastalõppu lubas Jumal osta kirikule kolm suurt diisel-soojuskiurgurit, mille kasulikku mõju said tunda juba 3.advendipühal konfirmeeritud ja ka jõulukirikulised.

2. Tulude ja kulude ülevaade, hinnang majanduslikule olukorrale ja tulevikuväljavaated.

Kokku laekus 54090,40 eurot. Liikmeannetustest laekus 8558,40 eurot. Seega laekus igalt liikmeannetaja keskmiselt 55,94€. Korjandusest laekus 3242,00 €, tulu kinnisvarast oli 0,00 €. Kohalik omavalitsus on kogudust toetanud kokku 40 000,00 euroga. Kulutusi oli kokku 54789,91 €. Neist 660,84 € kirikukassa, 330,41 € solidaarsusmaks ja 555,90 € praostkonnakassamaks. Teenistustasu maksti 6166,80 €. Mitmesuguseid muid kulutusi tehti 1139,67€. Lõppsaldo aruandeaasta lõpuks 549,49 €.

Koguduse majandus on tänu Jumala imele olnud stabiilne. Looja on oma helduses meid taas üllatanud nende andide rohkusega, mida ei oleks lootagi osanud!

Tulevikuväljavaated. Tulevik on aeg, mida veel loodud ei ole, aga usus ja mõtetes paneme oma lootuse kõiges ainult Issandale, kes teab mida vajame paremini kui meie, Tema patused sulased! Aamen

XI. Visitatsioonid ja revideerimised.

Aruandeaastal ei ole visitatsioone ja revideerimisi toimunud.

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega.

1. Suhted kohaliku omavalitsusega on olnud väga head. Kogudus on leidnud mõistvat suhtumist seoses nii kirikuhoone päästmisel kui ka koguduse maja renoveerimisel.

Lüganuse valla territooriumil ühtegi teist suurt konfessiooni ei ole. Kiviõlis on meil hea läbisaamine Katoliku Kirikuga, kes lubab pidada Kiviõli koguduse jumalateenistusi oma kiriku ruumides. (tasuta) Aasta jooksul on olnud kokkusaamisi nii teiste praostkonna vaimulike kui ka töötajatega.

XIII. Koguduse liikmed.

1. EELK Lüganuse koguduses on 700 liiget, kellest 153 on liikmeannetajad. Möödunud aastaga võrreldes on 5 annetajat vähem. Tuleb siiski rõõmustada, et 24'ne ärauinunud koguduseliikme asemele on tulnud 5 uut annetajaliiget. Koguduse liikmearv 700 hakkab jõudma reaalsete numbriteni. Registri puhastamisega on palju tööd tehtud.

Palju abi on olnud uuest kalmistute registrist www.haudi.ee, mille kaudu on leitud Lüganuse koguduses kirjas olevaid ära lahkunud vendi-õdesid.

2. Koguduse liikmete omavaheline läbisaamine on hea. Paljud tunnevad üksteist ja need, kes veel võõrad, saavad kirikukohvil tutvuda ning sõprust soetada. Suurenenud on eestpalvete soov just kaasinimese hädade leevenduseks, aga ka tänuks ja kiituseks.

3. Oikumeenilises tegevuses oleme piirdunud üksteisega kohtudes koguduseelu tutvustamisega, eelkõige kiriku renoveerimisel tekkinud avastuste ja heade kogemuste vahetamisega.

XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud.

Diakon on õpetaja abiline ning ta ei anna hinnanguid.

Issanda jätkuvale halastusele lootes

EELK Lüganuse Ristija Johannase koguduse
diakon Jumala armust

Tõnis Tamm

29.01. AD 2019

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	1 234	1 248
Kokku käibevarad	1 234	1 248
Kokku varad	1 234	1 248
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	1 248	4 474
Aruandeaasta tulem	-14	-3 226
Kokku netovara	1 234	1 248
Kokku kohustised ja netovara	1 234	1 248

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Tulud		
Annetused ja toetused	53 335	28 388
Muud tulud	500	0
Kokku tulud	53 835	28 388
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-38 052	-20 699
Mitmesugused tegevuskulud	-14 808	-5 072
Tööjõukulud	0	-5 843
Muud kulud	-991	0
Kokku kulud	-53 851	-31 614
Põhitegevuse tulem	-16	-3 226
Intressitulud	2	0
Aruandeaasta tulem	-14	-3 226

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Laekunud annetused ja toetused	53 335	28 388
Muud põhitegevuse tulude laekumised	500	0
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-53 851	-25 771
Väljamaksed töötajatele	0	-5 843
Kokku rahavood põhitegevusest	-16	-3 226
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	2	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	2	0
Kokku rahavood	-14	-3 226
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 248	4 474
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-14	-3 226
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 234	1 248

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	4 474	4 474
Korrigeeritud saldo 31.12.2016	4 474	4 474
Aruandeaasta tulem	-3 226	-3 226
31.12.2017	1 248	1 248
Aruandeaasta tulem	-14	-14
31.12.2018	1 234	1 234

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev, EELK Lüganuse Ristija Johannese Kogudus, aruanne on raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb neljast põhiaruandest ja lisadest.

Ettevõtja eesmärk raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kogudus on jätkuvalt tegutsev.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke pangas ning kassas olevat sularaha.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse, kui summad on reaalselt laekunud.

Tulud

Koguduse talitustelt saadav tulu kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Intressitulu kajastatakse, kui tulu on faktiliselt laekunud.

Kulud

Majandusaasta kestel tekkinud kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	0	5 843
Kokku tööjõukulud	0	5 843
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1

Kogudusel puudub palgatööjõud.

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	153	158

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2019

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Lüganuse Ristija Johannese Kogudus (registrikood: 80210198) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RISTO LINDEBERG	Juhatuse liige	27.06.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus	94911	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3374249
E-posti aadress	risto.lindeberg@gmail.com